ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В Г. НОВОМ УРЕНГОЕ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

25 марта 2019г.                                                                                                   №32-п

г. Новый Уренгой

О внесении изменений в состав Комиссии Государственного учреждения – Управления  Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новом Уренгое Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года №137п «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями, приказываю:
1. Внести изменения в состав комиссии Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новом Уренгое Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее по тексту – Комиссия):
Председатель Комиссии:

Мялицина Анна Валентиновна – заместитель начальника Управления

Заместитель председателя Комиссии:

Шальзя Виктория Александровна – руководитель группы по кадрам и делопроизводству
Секретарь Комиссии:

О.Е. Кипнюк – руководитель юридической группы (на время ее отсутствия – ведущий специалист-эксперт юридической группы Шарафутдинова А.З.).
Члены Комиссии:

Е.А. Рогачевских – заместитель начальника Управления;

Т.В. Зорькина – руководитель группы автоматизации.
Независимые члены Комиссии:

Н.С. Бойко – заместитель директора по воспитательной работе филиала ПОУ «Колледж права и экономики» в г. Новый Уренгой;

А.Н. Клочков – заведующий бассейном МАОУ СШ «Земля Родная».
2. Признать утратившим силу приказ №14-п от 25.01.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                      О.В. Баврина

	Подготовлен

Руководителем

группы по кадрам и делопроизводству
ВИЗЫ
Руководитель юридической группы
Ознакомлены:

	В.А. Шальзя

О.Е. Кипнюк

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

_______________________________\__________________________\____________2019г.

Приказ №32-п от 25.03.2019г.